5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:200822 Vendedor: GABRIEL FELIPE PESSOA DA SILVA

Cliente: o \cfone: 41 988037610

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11976 - Gabriel

122037 - REVESTIMENTO "A" 32X59 BRANCO
NEVE BRILHO RETIFICADO 325776

140384 - CERAMICA "A" 60X60 DALLAS PLUS
RETIFICADO

143615 - CERAMICA "A" 74X74 ACETINADO CINZA
RETIFICADO PHD71260R

118182 - ARGAMASSA AC2 20KG TECNOFLEX
EXTERNO CINZA

42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO

42266 - REJUNTE CERAMICAS 5KG CINZA
OUTONO

107922 - ASSENTO PP ART /LIKE BRANCO

121235 - BACIA CONVENCIONAL ART BRANCO
1503050010100

123872 - KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ART
BRANCO 1507230010100

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11976 - Gabriel

143034 - CERAMICA "A" 86X86 MEDITERRANEO
LIGHT ANTIDESLIZANTE RETIFICADO

117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO
BRANCO 1023550010300

Tamanho

32x59

60x60

74X74

20kg

5kg

5kg

86x86

3/6L

519.892.639-68 - MAURO AUGUSTO A DE LARA

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Lume

Lume

Inout

Tecnocola

Quartzolit

Quartzolit

Incepa

Incepa

Incepa

Megalume

Celite

Celite

Quantidade

57.5 M2

15 M2

151.11 M2

80 SC

2PT

7PT

3PC

3PC

1KT

2.2M2

1PC

1PC

Data Emissdo: 14/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 14/07/2023 1143

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
26,95 0,00 1.549,62
26,90 0,00 403,50
32,90 0,00 4.971,52
24,90 0,00 1.992,00
46,90 0,00 93,80
40,26 0,00 281,82
58,00 0,00 174,00
304,48 0,00 913,44
580,15 0,00 580,15
43,90 0,00 96,58
178,28 0,00 178,28
167,62 0,00 167,62




_ Pedido: 200822 Vendedor: GABRIEL FELIPE PESSOA DA SILVA Data Emissdo:  14/07/2023 ;
@ Cliente: 519-892.639-68 - MAURO AUGUSTO A DE LARA Hora Emisséo: 13:36 i
Balaroti Telefone: 41 988037610 Valido até: 14/07/2023 1143 |
Arue cosaemTiuot Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000 Pagina: 2 de 2 3
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

AVENIDA COMENDADOR FRANCO 3156 CURITIBA PR 81520000
- ENTREGA: 17-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 5711.11 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 416,54

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 11.818,87

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



