

Pedido: 200822 Vendedor: GABRIEL FELIPE PESSOA DA SILVA

Cliente: 519.892.639-68 - MAURO AUGUSTO A DE LARA Telefone: 41 988037610

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 14/07/2023 Hora Emissão: 13:36

1 de 2

Valido até: 14/07/2023 1143 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total				
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11976 - Gabriel											
	122037 - REVESTIMENTO "A" 32X59 BRANCO NEVE BRILHO RETIFICADO 325776	32x59	Lume	57.5 M2	26,95	0,00	1.549,62				
	140384 - CERAMICA "A" 60X60 DALLAS PLUS RETIFICADO	60x60	Lume	15 M2	26,90	0,00	403,50				
	143615 - CERAMICA "A" 74X74 ACETINADO CINZA RETIFICADO PHD71260R	74x74	Inout	151.11 M2	32,90	0,00	4.971,52				
TecnoFlex	118182 - ARGAMASSA AC2 20KG TECNOFLEX EXTERNO CINZA	20kg	Tecnocola	80 SC	24,90	0,00	1.992,00				
cordinor countrals	42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO	5kg	Quartzolit	2 PT	46,90	0,00	93,80				
confinition and the state of th	42266 - REJUNTE CERAMICAS 5KG CINZA OUTONO	5kg	Quartzolit	7 PT	40,26	0,00	281,82				
	107922 - ASSENTO PP ART /LIKE BRANCO		Incepa	3 PC	58,00	0,00	174,00				
	121235 - BACIA CONVENCIONAL ART BRANCO 1503050010100		Incepa	3 PC	304,48	0,00	913,44				
To the second se	123872 - KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ART BRANCO 1507230010100		Incepa	1 KT	580,15	0,00	580,15				

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11976 - Gabriel										
	143034 - CERAMICA "A" 86X86 MEDITERRANEO LIGHT ANTIDESLIZANTE RETIFICADO	86x86	Megalume	2.2 M2	43,90	0,00	96,58			
	117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L DUPLO ACIONAMENTO AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO 1555700015300	3/6L	Celite	1 PC	178,28	0,00	178,28			
	32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO BRANCO 1023550010300		Celite	1 PC	167,62	0,00	167,62			



Pedido: 200822 Vendedor: GABRIEL FELIPE PESSOA DA SILVA

Cliente: 519.892.639-68 - MAURO AUGUSTO A DE LARA Telefone: 41 988037610

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 14/07/2023 Hora Emissão: 13:36

2 de 2

Valido até: 14/07/2023 1143 Página:

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2:

AVENIDA COMENDADOR FRANCO 3156 CURITIBA PR 81520000

- ENTREGA: 17-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 5711.11 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 416,54 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 11.818,87

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800